
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/547/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Roków. 

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Roków nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1657



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/547/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Roków 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie 
Roków 

1 Rokowska 280 
2 Rekreacyjna 294, 292/2, 292/1, 292/3, 291 
3 Główna 281/1, 182/2, 281/3 
4 Cisowa 296 
5 Rynek 294, 296 
6 Rola 289 
7 Olchowa 306 
8 Górnica 304, 305, 281/3 
9 Okrężna 303, 304 
10 Łęgi 297, 282 
11 Rybacka 190/3 
12 Urocza 270/4, 271/1 
13 Mostowa 282, 283, 308/1, 284 
14 Orzechowa 288/1, 287/2 
15 Witanowicka 286, 290, 288/1 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1657



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1657
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-01T13:47:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




